Lundi 16 décembre

Mardi 17 décembre

Jeudi 19 décembre

Vendredl 20 decembre

Coeur de scarole

Salade piémontaise
(Pommes de terre, tomates, ceuf...)

. ; =
lf salade de lentilles* 1 &

(lentilles, échalote, vinaigrette nature,...)

Omelette i

au fromage

Petits pois* au jus i &

Batonnets de carottes

et sauce aioli
(mayonnaise, ail, huile olive, épices)
lf  Mache

et vinaigrette Nature

Petit Bouchon
y 4 - A
Sauté de dinde* Il @
sauce pain d’épices

(pain épices, oignons, farine de blé...)

ou
Jeune Pousse

Base chili 4 =

(haricots rouges, ketchup, haricots plats...)

Ecrasé de pommes F19 &
de terre

o\
()I

Fromage a pate presséelil 9

2¢lf Taboulé a 'orientale

Salade de pois chiche a &
l'orientale

Emincé a I'espagnol &
végétarien

(émincé de pois blé, petits pois, poivrons,

tomates)

Brocolis* en gratin 17 &
(huile, lait, farine *CE) GE

Cantal AOP a la coupe ?

et vinaigrette agrumes
Carottes™* rapées [ s

et vinaigrette agrumes

Self

Petit Bouchon
- y 4 A‘
Boeuf braisé* 1 Q &
sauce tomate basilic

(concentré de tomates, ail, oignons...)

ou
Jeune Pousse

Egrené de pois* E @

base blanche basilic
(égrené de pois, béchamel, basilic)

Flageolets au jus =

Fromage a pate pressée
ala coupe

Fromage frais v R
. 4B a la coupe .
aux fruits Self Portion de gouda A
self Rouy self Pont I'évéque
. . . Ananas au siro .
Fruit de saison Entremet chocolat noisette Self Compote pomst i Q Compote pommes miel i Q&
lf Fruit de saison clémentine et chocolat - . ' =lf Cocktail de fruits au sirop
framboises
Pain [a5R% Pain Semi complet e - Pain a5R% Pain AER%
............... Ce re a I es . _.-“..,":. ‘ e Bt T, . Bt
* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration cq/lect/yg fatlgarantlr la bonne alimentation des enfants. Menus Ass\ETTE
sriscolai Iabelllses\ /

elior @

restauration

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniere minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire)



